
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE DESCALVADO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 28/2017

157 LOTES
PÁTIO: GUINCHO PERIPATO

AV. BUENO GUERINO OSVALDO, Nº 236 - CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 11 LOTES (70, 118, 90, 80, 40, 28, 36, 48, 74, 56, 66)
MOTO PARA DESMONTE: 51 LOTES (675, 679, 707, 714, 735, 745, 749, 767, 782,
784, 794, 800, 833, 835, 849, 865, 868, 879, 908, 915, 918, 920, 923, 924, 937, 939,

948, 960, 963, 966, 969, 980, 1000, 1010, 1021, 1037, 1049, 1060, 1061, 1081,
1087, 1088, 1091, 1104, 1107, 1112, 1116, 1125, 1144, 1145, 1151)

MOTO PARA USINAGEM: 15 LOTES (1178, 1179, 1180, 1181, 1182, 1183, 1184,
1185, 1186, 1187, 1188, 1189, 1190, 1191, 1192)

AUTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES (49, 123, 119, 77, 27, 69, 115, 63)
AUTO PARA DESMONTE: 59 LOTES (131, 158, 182, 184, 191, 200, 203, 204, 208,
221, 238, 239, 275, 282, 284, 294, 299, 301, 319, 326, 330, 339, 346, 375, 395, 397,
406, 414, 425, 431, 435, 436, 440, 455, 458, 460, 462, 463, 466, 472, 480, 489, 492,

497, 500, 521, 526, 527, 543, 546, 556, 574, 598, 599, 612, 630, 647, 657, 662)
AUTOS PARA USINAGEM: 12 LOTES (1168, 1169, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174,

1175, 1176, 1177, 1193, 1194)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0027 PLACA: CXL0901; CHASSI: WVWMA83B9WE447691; MOTOR: 
AEB236164; I/VW PASSAT TURBO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00705270661; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2017; 



0028 PLACA: FPA7679; CHASSI: 9C6KE1950F0046570; MOTOR: E3L2E-
058273; YAMAHA/YBR125 FACTOR K1; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01041314601; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2017; 

0036 PLACA: ECI5041; CHASSI: 9C2JC41109R057507; MOTOR: JC41E1-
9057507; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00171871715; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2017; 

0040 PLACA: ESY2349; CHASSI: 9C2KC1670BR348390; MOTOR: KC16E7-
B348390; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00319608000; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2017; 

0048 PLACA: FZK9480; CHASSI: 9C2KC1670FR522469; MOTOR: KC16E7-
F522469; HONDA/CG150 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01051291515; DATA DE APREENSÃO: 15/02/2017; 

0049 PLACA: DWJ2244; CHASSI: 9BGXM19808B161529; MOTOR: 
P40016159; GM/CORSA SEDAN PREMIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00938205897; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2014; 

0056 PLACA: ESY2365; CHASSI: 9C2JC4110BR464725; MOTOR: JC41E1-
B464725; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00322626234; DATA DE APREENSÃO: 07/03/2017; 

0063 PLACA: ENP0010; CHASSI: 9BWAA05U9AP061407; MOTOR: 
CPBY01937; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00173996094; 
DATA DE APREENSÃO: 11/11/2017; 

0066 PLACA: EOI1713; CHASSI: 9C2JC4110BR825538; MOTOR: JC41E1-
B825538; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00381323838; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2017; 

0069 PLACA: EUG0647; CHASSI: 9BGRM69X0BG136124; MOTOR: 
NAC019329; GM/PRISMA MAXX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00270294120; DATA DE APREENSÃO: 27/07/2017; 

0070 PLACA: EYY6251; CHASSI: 9C2JC4110CR588810; MOTOR: JC41E1-
C588810; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00488622026; DATA DE APREENSÃO: 20/05/2014; 

0074 PLACA: GGH7667; CHASSI: 951BJMNV5FB000210; MOTOR: 166YML-
15T000209; TRAXX/JH250GY 5A; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01083894541; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2017; 

0077 PLACA: DXV4675; CHASSI: WDDFH33W68J262895; MOTOR: SEM 
ACESSO ; I/M.BENZ B 200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00931569150; 
DATA DE APREENSÃO: 07/11/2017; 



0080 PLACA: EOI1857; CHASSI: 9C2JC4110CR498941; MOTOR: JC41E1-
C498941; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00458326429; DATA DE APREENSÃO: 24/06/2017; 

0090 PLACA: ECI4856; CHASSI: 9C2MC35008R114911; MOTOR: MC35E-
8114911; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00127557385; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2017; 

0115 PLACA: FBN2284; CHASSI: 9BFZK53A7CB355457; MOTOR: 
SMRBC355457; FORD/KA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00458327379; DATA DE APREENSÃO: 27/05/2017; 

0118 PLACA: ECI5227; CHASSI: 9C2KC1610AR031645; MOTOR: KC16E1-
A031645; HONDA/CG 150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00208721070; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2016; 

0119 PLACA: DQS1556; CHASSI: 9BWKB05W69P058544; MOTOR: 
BWX132298; VW/SAVEIRO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00982640846; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2017; 

0123 PLACA: EPF5506; CHASSI: 93XFRK99WACA20372; MOTOR: 6G74-
XB3760; MMC/PAJERO SPORT FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00223784583; DATA DE APREENSÃO: 12/08/2016; 

0131 PLACA: BJF8447; CHASSI: WVWCG81H0SW483503; MOTOR: 
ACC239400; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00640998852; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2017; 

0158 PLACA: BPM9916; CHASSI: 9BG5JK69ZEB031234; MOTOR: 
18A*31001464; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00352587091; DATA DE APREENSÃO: 06/05/2017; 

0182 PLACA: CYZ8359; CHASSI: 9BD147A0000532240; MOTOR: 127A2011-
1019052; FIAT/FIAT 147 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396274579; 
DATA DE APREENSÃO: 10/01/2017; 

0184 PLACA: CYF1484; CHASSI: B0146659; MOTOR: BJ825930; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385114109; DATA DE 
APREENSÃO: 29/08/2016; 

0191 PLACA: CHJ3478; CHASSI: 3VW1931HLVM314045; MOTOR: 
ADD134564; IMP/VW GOLF GL 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00678199752; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2014; 

0200 PLACA: BTM5211; CHASSI: 9BWZZZ377ST053042; MOTOR: 
UNC029271; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00635824302; 
DATA DE APREENSÃO: 15/05/2017; 



0203 PLACA: GKK4028; CHASSI: LB4SYL94598; MOTOR: 966521; 
FORD/CORCEL II HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00578253844; 
DATA DE APREENSÃO: ; 

0204 PLACA: DES1296; CHASSI: B0158124; MOTOR: UA003866; VW/VW 
FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393966330; DATA DE 
APREENSÃO: 02/02/2017; 

0208 PLACA: DES0374; CHASSI: 9BG5JK11ZGB010826; MOTOR: 
18A*31017573; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00420853138; DATA DE APREENSÃO: 29/04/2017; 

0221 PLACA: CJO6667; CHASSI: 8AWZZZ6K2VA027965; MOTOR: 
USD703793; IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00706875435; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2017; 

0238 PLACA: CTX6022; CHASSI: 9BGJK11YLKB020862; MOTOR: 20YVH-
31112087; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404873340; 
DATA DE APREENSÃO: 04/09/2017; 

0239 PLACA: MUE3580; CHASSI: 9BFZZZFHATB063887; MOTOR: -; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00665399820; DATA DE 
APREENSÃO: 17/07/2017; 

0275 PLACA: CQJ6967; CHASSI: 9BGTE15UHHC153086; MOTOR: 
7JE12OB17763; GM/CHEVETTE MARAJO SE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00376750910; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2017; 

0282 PLACA: BKK2925; CHASSI: 9BD146000H3284803; MOTOR: 138B3011-
7354743; FIAT/FIAT UNO 1.5 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00387362525; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2017; 

0284 PLACA: BKH7986; CHASSI: BJ588662; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
VW/VW FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00368018083; DATA 
DE APREENSÃO: ; 

0294 PLACA: CVK2540; CHASSI: BJ573470; MOTOR: BD024824; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386859183; DATA DE 
APREENSÃO: 08/02/2017; 

0299 PLACA: CXT6196; CHASSI: 9BFZZZGDAXB650903; MOTOR: 
C4BX650903; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00717310167; 
DATA DE APREENSÃO: 13/04/2017; 

0301 PLACA: DES1259; CHASSI: BA494363; MOTOR: BN271082; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393970523; DATA DE 
APREENSÃO: 19/10/2017; 



0319 PLACA: CHV9491; CHASSI: 9BFZZZGDAVB003625; MOTOR: 
C4BVM03625; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671733150; 
DATA DE APREENSÃO: 12/07/2017; 

0326 PLACA: BWU9761; CHASSI: 9BD146000N3881298; MOTOR: 146B4011-
3566543; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604928726; 
DATA DE APREENSÃO: ; 

0330 PLACA: BKI4351; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT149751; MOTOR: UE232941; 
VW/GOL GTS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418319529; DATA DE 
APREENSÃO: 29/10/2017; 

0339 PLACA: CEY7905; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB096602; MOTOR: US021866; 
FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00318062011; DATA 
DE APREENSÃO: 15/08/2017; 

0346 PLACA: BUJ4766; CHASSI: 9BD146000M3675379; MOTOR: 146B4000-
3280295; FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431564469; 
DATA DE APREENSÃO: 13/10/2017; 

0375 PLACA: CHD2980; CHASSI: 9BGSD08ZVTC656719; MOTOR: 
B10NZ31035753; GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00670417718; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2015; 

0395 PLACA: CZF8345; CHASSI: 9BGSD6840YC212215; MOTOR: 
CJ0027849; GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00736906835; DATA DE APREENSÃO: 06/05/2017; 

0397 PLACA: CFG0817; CHASSI: 9BWZZZ33ZKP027053; MOTOR: UQ014124;
VW/QUANTUM CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409025518; DATA DE 
APREENSÃO: 05/05/2016; 

0406 PLACA: LSM0029; CHASSI: 9BD15802544522883; MOTOR: 
178D9011*5853168*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00815746822; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2016; 

0414 PLACA: BTM8505; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP050199; MOTOR: 
BW181701; VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386569738; 
DATA DE APREENSÃO: 22/05/2017; 

0425 PLACA: CKJ7021; CHASSI: 9BGSC68ZXWC626421; MOTOR: 
BS0159213; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00702010030; DATA DE APREENSÃO: ; 

0431 PLACA: BKP2633; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT045651; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00620418656; DATA DE APREENSÃO: 30/07/2016; 



0435 PLACA: CBV2628; CHASSI: 9BGSC08WTSC623415; MOTOR: 
B10NZ31137452; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00648069443; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2017; 

0436 PLACA: FMA4400; CHASSI: 9BD15802764742702; MOTOR: 
146E1011*6541340*; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00863002340; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2017; 

0440 PLACA: CJO7315; CHASSI: 9BWZZZ377VT238392; MOTOR: -; VW/GOL 
MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00703372173; DATA DE APREENSÃO: 
18/10/2016; 

0455 PLACA: CYI0797; CHASSI: 9BGSC19Z0YC110730; MOTOR: 
NM0005475; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00727124706; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2017; 

0458 PLACA: CYF8830; CHASSI: 9BGJK11YJJB045577; MOTOR: 20YVH-
31064894; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00404471935; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2017; 

0460 PLACA: BKP2475; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT443414; MOTOR: BN024696;
VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 436195860; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0462 PLACA: DGW3327; CHASSI: 9BD17101322165549; MOTOR: 
178D8011*5365491*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00787344273; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2017; 

0463 PLACA: BNU8065; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB336053; MOTOR: UP434822; 
FORD/ESCORT 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609594818; 
DATA DE APREENSÃO: 24/08/2017; 

0466 PLACA: JLT7890; CHASSI: 9BD146028V5925995; MOTOR: 146A7011-
5083538; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0472 PLACA: CTM0662; CHASSI: 9BD178296Y2096747; MOTOR: 
178A3011*5946492*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00731053753; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2017; 

0480 PLACA: BKP1686; CHASSI: 9BWZZZ30ZET404348; MOTOR: BN695793; 
VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378956493; DATA DE 
APREENSÃO: 23/04/2017; 

0489 PLACA: HZN1769; CHASSI: WF0NDXGBBTGD58202; MOTOR: RKA-
TD50202; IMP/FORD MONDEO CLX ND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00662639243; DATA DE APREENSÃO: ; 



0492 PLACA: DXD2516; CHASSI: 9BD17106G85069627; MOTOR: 
178F1011*7733063*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00933035373; DATA DE APREENSÃO: 14/02/2017; 

0497 PLACA: BNE6126; CHASSI: BT288556; MOTOR: BR259853; VW/PASSAT
LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379666260; DATA DE APREENSÃO: 
27/07/2017; 

0500 PLACA: CZI2880; CHASSI: 9BWCA05X61P095016; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL SERIE OURO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00757515800; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2016; 

0521 PLACA: CPW0566; CHASSI: 9BWZZZ377VT214645; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685676277; 
DATA DE APREENSÃO: 15/04/2017; 

0526 PLACA: BZT5866; CHASSI: ZFA160000R5080101; MOTOR: 160E2011-
9265752; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00632555548; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2015; 

0527 PLACA: BLA4915; CHASSI: BU001261; MOTOR: BR190665; 
VW/PASSAT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420011455; DATA DE 
APREENSÃO: 08/10/2017; 

0543 PLACA: BKJ5693; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB093624; MOTOR: BW256844; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409103810; DATA 
DE APREENSÃO: 23/06/2017; 

0546 PLACA: BSI1956; CHASSI: ZFA160000S5100035; MOTOR: 160E2011-
9302003; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00631794360; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2015; 

0556 PLACA: BTG4542; CHASSI: ZFA160000S2751734; MOTOR: 160E2011-
9308856; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00635462524; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2017; 

0574 PLACA: BHO1740; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP029205; MOTOR: BR329848;
VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423271385; DATA DE 
APREENSÃO: 13/01/2017; 

0598 PLACA: CCE5211; CHASSI: 9BGLK19BTSB305764; MOTOR: C20NE-
31046936L; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00642494703; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2017; 

0599 PLACA: BNP3880; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT122936; MOTOR: 
UNC102627; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00221876685; 
DATA DE APREENSÃO: 07/05/2017; 



0612 PLACA: BJE3966; CHASSI: 9BD159000S9106146; MOTOR: 159B7011-
9187131; FIAT/TEMPRA OURO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00631196170; DATA DE APREENSÃO: 12/08/2017; 

0630 PLACA: GUT7398; CHASSI: 9BWZZZ379VT157207; MOTOR: 
UQE001978; VW/PARATI GLS 2.0 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00681718730; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2017; 

0647 PLACA: BOT6235; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB528018; MOTOR: 
USC001097; VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620186674;
DATA DE APREENSÃO: 11/03/2017; 

0657 PLACA: BOS6492; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB528066; MOTOR: 
USC002284; VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619692626;
DATA DE APREENSÃO: 11/01/2017; 

0662 PLACA: CEQ7360; CHASSI: 9BD14600003093075; MOTOR: 127A2011-
2259115; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400564289; 
DATA DE APREENSÃO: 17/01/2017; 

0675 PLACA: ECI5431; CHASSI: 9C2KC1550AR083260; MOTOR: KC15E5-
A083260; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00258572809; DATA DE APREENSÃO: 03/03/2013; 

0679 PLACA: ECC8842; CHASSI: 9C6KE092080215740; MOTOR: E382E-
214434; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00973974826;
DATA DE APREENSÃO: 06/04/2011; 

0707 PLACA: ECI4532; CHASSI: 9C2KC08108R220894; MOTOR: KC08E1-
8220894; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00972283544; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2017; 

0714 PLACA: EOI1948; CHASSI: LXYJCKL07C0573483; MOTOR: 
162FMJ*CA115061*; I/SHINERAY XY 150 GY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00472994956; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2017; 

0735 PLACA: DKL1793; CHASSI: 9C2KC08504R011005; MOTOR: KC08E5-
4011005; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00826745113; DATA DE APREENSÃO: 25/02/2015; 

0745 PLACA: DJY2384; CHASSI: 9C2KC08504R807419; MOTOR: KC08E5-
4807419; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00836016114; DATA DE APREENSÃO: 20/09/2016; 

0749 PLACA: DOV8027; CHASSI: 9C6KE092060053389; MOTOR: E382E-
053029; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00896564452;
DATA DE APREENSÃO: 07/10/2014; 



0767 PLACA: DVV0822; CHASSI: 9C2KC08108R091088; MOTOR: KC08E1-
8091088; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00949217123; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2017; 

0782 PLACA: BSK6586; CHASSI: XL250BR2029798; MOTOR: MD08E-
9036991; H/HONDA XL 250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393813800; 
DATA DE APREENSÃO: 13/07/2017; 

0784 PLACA: ION4057; CHASSI: 9CDCF47AJ8M036326; MOTOR: F472-
BR136326; JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00954631463; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2017; 

0794 PLACA: DNP6921; CHASSI: 9CDCF47AJ7M006791; MOTOR: F472-
BR106791; JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00883871327; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2017; 

0800 PLACA: MRQ2945; CHASSI: 9C2MC35008R016430; MOTOR: MC35E-
8016430; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00939198002; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2012; 

0833 PLACA: BVG1533; CHASSI: CG125BR1393863; MOTOR: CG125BR-
1393971; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409548944; 
DATA DE APREENSÃO: 28/01/2017; 

0835 PLACA: DPD9316; CHASSI: 9C2KC08206R808908; MOTOR: KC08E2-
6808908; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00878118527; DATA DE APREENSÃO: 11/05/2017; 

0849 PLACA: HQO9576; CHASSI: 58W103593; MOTOR: 58W-003196; 
Y/YAMAHA DT 180 N ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00130003840; DATA 
DE APREENSÃO: 15/10/2017; 

0865 PLACA: EOI1643; CHASSI: 9C2KC1650BR520121; MOTOR: KC16E5-
B520121; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00344689786; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2013; 

0868 PLACA: DNV8445; CHASSI: 9C2JC30708R126706; MOTOR: JC30E7-
8126706; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00951091620; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2014; 

0879 PLACA: DCR8410; CHASSI: 9C6KE042030001505; MOTOR: E314E-
004863; YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00793486319; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2017; 

0908 PLACA: ECI5136; CHASSI: 9C2JC4120AR039286; MOTOR: JC41E2-
A039286; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00194458164; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2017; 



0915 PLACA: DKL4212; CHASSI: 9C2KC08206R804218; MOTOR: KC08E2-
6804218; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00870215825; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2017; 

0918 PLACA: ECI5318; CHASSI: 9C2JC4110AR628951; MOTOR: JC41E1-
A628951; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00226239349; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2017; 

0920 PLACA: BJZ2803; CHASSI: 9C2JC250TTR094137; MOTOR: JC25E-
T094137; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00669588075; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2017; 

0923 PLACA: CFJ2634; CHASSI: CG125BR1140103; MOTOR: CG125BR-
2118928; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369977874; 
DATA DE APREENSÃO: 29/04/2017; 

0924 PLACA: EHV6148; CHASSI: 93FWNBAM9AM000306; MOTOR: 
9AAM9000323; KASINSKI/WIN 110 60; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00255985193; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2017; 

0937 PLACA: CTT0718; CHASSI: 9C6KE0020W0009852; MOTOR: E302E-
009909; YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00722528370; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2017; 

0939 PLACA: DBD4138; CHASSI: 9C6KE010010028128; MOTOR: E382E-
226673; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00753526603;
DATA DE APREENSÃO: 10/04/2017; 

0948 PLACA: ESY2375; CHASSI: 9C2JC4110BR703093; MOTOR: JC41E1-
B703093; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00323260500; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2017; 

0960 PLACA: BXW9957; CHASSI: 9C2JC250WWR168539; MOTOR: JC25E-
W168539; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00697266648; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2017; 

0963 PLACA: CSO9305; CHASSI: CG125BR1382843; MOTOR: CG125BR-
1382894; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369893840; 
DATA DE APREENSÃO: 18/06/2014; 

0966 PLACA: DHI3861; CHASSI: 9C2MC35003R108902; MOTOR: MC35E-
3108902; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00799555681; DATA DE APREENSÃO: 29/06/2017; 

0969 PLACA: DHI3717; CHASSI: 9C6KE010020065972; MOTOR: E337E-
021842; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00791015106;
DATA DE APREENSÃO: 13/04/2017; 



0980 PLACA: CHK2779; CHASSI: 9C2JC250VVR122079; MOTOR: JC25E-
V122079; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00710244495; DATA DE APREENSÃO: 12/04/2017; 

1000 PLACA: BJZ3338; CHASSI: 9C2JC2500YR095291; MOTOR: JC25E-
Y095291; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00729374432; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2017; 

1010 PLACA: CFV3231; CHASSI: 9C2JC250WVR044370; MOTOR: JC25E-
W044370; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00689221401; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2017; 

1021 PLACA: BJZ3358; CHASSI: 9C2JC30102R008932; MOTOR: JC30E1-
2008932; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00769756573; DATA DE APREENSÃO: 01/05/2017; 

1037 PLACA: BJZ3476; CHASSI: 9C2JC30212R507375; MOTOR: JC25E-
W037807; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00781840201; DATA DE APREENSÃO: ; 

1049 PLACA: DHJ0097; CHASSI: 9C6KE0100Y0003375; MOTOR: E308E-
003541; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804371652;
DATA DE APREENSÃO: ; 

1060 PLACA: BJZ2973; CHASSI: 9C2JC250WWR118285; MOTOR: JC25E-
W118285; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00694178640; DATA DE APREENSÃO: 09/09/2014; 

1061 PLACA: DGR9727; CHASSI: 9C2JC30102R228368; MOTOR: JC30E1-
2228368; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00785407170; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2017; 

1081 PLACA: DJY7798; CHASSI: 9C2JC30104R053144; MOTOR: JC30E1-
4053144; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00816512361; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2017; 

1087 PLACA: DCR7623; CHASSI: 9C2JC30102R037151; MOTOR: JC30E1-
2037151; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00773318674; DATA DE APREENSÃO: ; 

1088 PLACA: BXY6072; CHASSI: 9C2JC2501SRS70415; MOTOR: JC25E-
SS70415; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00642160295; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2017; 

1091 PLACA: DHJ0044; CHASSI: 9C2JC30103R171849; MOTOR: JC30E1-
3171849; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00802563350; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2017; 



1104 PLACA: DVV0549; CHASSI: 94J1XFBA77M041774; MOTOR: 
JBA7054121; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00915989018; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2017; 

1107 PLACA: CNJ0457; CHASSI: 9C2JC30103R247019; MOTOR: JC30E1-
3247019; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00807765546; DATA DE APREENSÃO: 06/08/2017; 

1112 PLACA: BQX9901; CHASSI: LF3XCH2G78A004116; MOTOR: 
1P52FMH*81014088*; I/LIFAN LF110 2G; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00962901369; DATA DE APREENSÃO: 24/10/2017; 

1116 PLACA: DYK0143; CHASSI: 9CDNF41LJ8M125513; MOTOR: F466-
BR226640; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00952744457; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2017; 

1125 PLACA: DHJ0247; CHASSI: 9C2KC08104R821089; MOTOR: KC08E1-
4821089; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00833143875; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2017; 

1144 PLACA: BJZ3336; CHASSI: 42L002207; MOTOR: 42L-002207; 
Y/YAMAHA DT 180 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393973581; DATA 
DE APREENSÃO: 22/06/2017; 

1145 PLACA: DND5444; CHASSI: 9C2KC08105R831822; MOTOR: KC08E1-
5831822; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00855719133; DATA DE APREENSÃO: 25/06/2017; 

1151 PLACA: BKX9385; CHASSI: 9C2MD280WWR007582; MOTOR: MD28E-
W007582; HONDA/XR 200R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707619335; 
DATA DE APREENSÃO: 05/11/2017; 

1157 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇAO 09 
CARROS, 17 MOTOS, 01 BICICLETA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 
DATA DE APREENSÃO: ; 

1168 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM ACESSO; HYUNDAI 
TUCSON (CARCAÇA); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 15/08/2014; 

1169 PLACA: BOE4698; CHASSI: ZFA160000P4868352; MOTOR: 
160E2011*8969866*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE (CARCAÇA); Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00616515537; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2014; 

1170 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM ACESSO; IMP/PORCHE 
CAYENNE (CARCAÇA); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 22/06/2015; 



1171 PLACA: BFY5490; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT429683; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424226340; 
DATA DE APREENSÃO: ; 

1172 PLACA: EVY5266; CHASSI: 9BWAA05U6CP039254; MOTOR: SEM 
MOTOR; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00342357174; DATA 
DE APREENSÃO: 24/08/2016; 

1173 PLACA: BNT6856; CHASSI: 9BWZZZ30ZET457334; MOTOR: BP187031; 
VW/GOL BX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00379168170; DATA DE 
APREENSÃO: 29/01/2016; 

1174 PLACA: BYC0344; CHASSI: 9BWZZZ21ZEP000626; MOTOR: SEM 
MOTOR ; VW/KOMBI FURGAO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00345765192; DATA DE APREENSÃO: ; 

1175 PLACA: BIK7833; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT101648DB; MOTOR: 
UP216632; VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422526070; 
DATA DE APREENSÃO: 15/08/2014; 

1176 PLACA: BIL3545; CHASSI: 9BWZZZ33ZJP246862; MOTOR: SEM 
MOTOR ; VW/QUANTUM GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00418353328; DATA DE APREENSÃO: ; 

1177 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 21/05/2017; 

1178 PLACA: S/PLACA; CHASSI: 112514G06; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
AGRALE/; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
17/10/2017; 

1179 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
13/08/2017; 

1180 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
22/08/2017; 

1181 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 15/03/2017; 

1182 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
07/08/2017; 



1183 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
09/05/2017; 

1184 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/NX-4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 10/06/2017; 

1185 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
YAMAHA/DT 180 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
21/07/2017; 

1186 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 24/09/2017; 

1187 PLACA: DBD4115; CHASSI: 9C65JR000Y0005725; MOTOR: 5JR-005706;
YAMAHA/JOG TEEN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00754220540; DATA 
DE APREENSÃO: 31/10/2012; 

1188 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
YAMAHA/YBR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 06/05/2017; 

1189 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
YAMAHA/YBR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 28/08/2017; 

1190 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E337E-100023; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2017; 

1191 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
YAMAHA/YBR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 17/07/2017; 

1192 PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
YAMAHA/YBR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 25/02/2017; 

1193 PLACA: BW704; CHASSI: 82AA47713; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
CALOI/MOBYL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00355200260; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

1194 PLACA: BN712; CHASSI: 81AA25242; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
CALOI/MOBYL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00371019036; DATA DE 
APREENSÃO: ; 



DESCALVADO, 22 de Dezembro de 2017

Comissão de Leilão da Região Central


